令和７年１０月吉日

八幡浜商工会議所 会員各位

八幡浜商工会議所

財務部会長     近藤  敬

観光サービス部会長 伊藤 篤司

商業部会長     水内 大介

    （公 印 省 略）

香川県琴平町の地方創生に向けた事業を学ぶ視察研修のご案内

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、当商工会議所の運営・活動

につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、財務部会、観光サービス部会、商業部会では令和７年度部会振興策として、３

部会合同の視察研修を企画いたしました。今回の視察は部会にこだわらず広く商工会議

所会員の皆さまにご案内をしております。日帰りの短い時間ではありますが、会員皆さ

まと役職員との意見交換の場として、また少しでも事業に活かされ有意義な視察研修と

なるよう、会員の皆さまの参加をお待ちしております。

１ 日 時   令和７年１１月２７日（木） 午前８時３０分～午後６時３０分頃

２ 行 先   香川県琴平町  琴平町商工会と金刀比羅宮参道につながる「新町商

店街」東端エリアを視察

３ 研修内容  商店街空き店舗再生「地域まるごとホテル」の取組みについて

４ 参加負担金  ３,０００円

５ 定 員    約３０名 （先着申込順）

６ 集合時間・場所  午前８時３０分 八幡浜商工会館ロビー

７ 申込方法 下記申込書に必要事項を記入の上、電話・ＦＡＸ等でお知らせください。

８ お問合せ先

   八幡浜市北浜一丁目３－２５  八幡浜商工会議所  三木・松根・井上

TEL：0894-22-3411  FAX：0894-24-1405 Mail：ywthm@yawatahamacci.jp

【１１/２７】 香川県琴平町視察研修参加申込

事業所名

住 所

T E L

参加者氏名

１              TEL

 ２              TEL

 ３              TEL

mailto:ywthm@yawatahamacci.jp